Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

19.11.2021                                         г. Котовск                                           №391

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

экологии среди обучающихся общеобразовательных учреждений города

Котовска в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом комитета

образования администрации города от 19.10.2021 №344 «О подготовке и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2021-2022 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по экологии в 2021-2022 учебном году (приложение

№1).

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии в 2021-2022 учебном

году (приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по экологии в 2021-2022 учебном году (приложение

№3).

Председатель

комитета образования                                                              Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета образования

администрации города

от  19.11.2021 №391

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии в 2021-2022 учебном году

7 класс

№ п/п  Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Чиркина Ксения Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тихонова Ольга Владимировна 16 53 1 Победитель

2  Верчёнова Наталия Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 13 43 2 Призер

3 Бухаров Даниил Ильич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 10 33 3 Призер

4 Зайцева Ксения Николаевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Блинова Елена Анатольевна 8 27 4-7 Участник

5 Ескина Анна Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тихонова Ольга Владимировна 8 27 4-7 Участник

6 Фирсова Злата Романовна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Блинова Елена Анатольевна 8 27 4-7 Участник

7 Периков Андрей Павлович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тихонова Ольга Владимировна 8 27 4-7 Участник

8 Мельникова Анастасия

Сергеевна

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Блинова Елена Анатольевна 7 23 8-10 Участник

9 Жабина Виктория

Александровна

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Блинова Елена Анатольевна 7 23 8-10 Участник

10 Ефанова Полина Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Блинова Елена Анатольевна 7 23 8-10 Участник

11 Пушкарёва Софья Григорьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 6 20 11-12 Участник

12 Иванова Диана Захаровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Блинова Елена Анатольевна 6 20 11-12 Участник

13 Парамонова Софья Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 5 17 13-14 Участник

14 Дубенская Арина Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 5 17 13-14 Участник

15 Житина Александра Артемовна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Алпацкая Нелли Алексеевна 4 13 15 Участник

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Михайлов Арсений Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тихонова Ольга Владимировна 18 60 1 Победитель

2 Шевченко Кира Максимовна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Алпацкая Нелли Алексеевна 15 50 2 Призер

3 Антонова Ангелина Романовна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Алпацкая Нелли Алексеевна 13 43 3-4 Призер

4 Петров Павел Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Алпацкая Нелли Алексеевна 13 43 3-4 Призер

5 Шатилова Дарья Михайловна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Алпацкая Нелли Алексеевна 12 40 5-6 Участник

6 Попова Анна Олеговна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Алпацкая Нелли Алексеевна 12 40 5-6 Участник

7 Горелкина Мария Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тихонова Ольга Владимировна 11 37 7-9 Участник

8 Пономарева Дарья Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Алпацкая Нелли Алексеевна 11 37 7-9 Участник

9 Чиркина Анастасия Павловна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Алпацкая Нелли Алексеевна 11 37 7-9 Участник

10 Бойчук Андрей Геннадьевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Алпацкая Нелли Алексеевна 10 33 10-14 Участник

11 Илясова Ирина Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Алпацкая Нелли Алексеевна 10 33 10-14 Участник

12 Киселева Александра Андреевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Алпацкая Нелли Алексеевна 10 33 10-14 Участник

13 Перегудов Матвей Евгеньевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тихонова Ольга Владимировна 10 33 10-14 Участник

14 Юшина Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тихонова Ольга Владимировна 10 33 10-14 Участник

15 Казаков Александр Романович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Алпацкая Нелли Алексеевна 9 30 15-16 Участник

16 Лаврентьева Анастасия

Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тихонова Ольга Владимировна 9 30 15-16 Участник

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Игнатова Вероника Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Алпацкая Нелли Алексеевна 15 50 1-2 Победитель

2 Крылова Варвара Николаевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Блинова Елена Анатольевна 15 50 1-2 Победитель

3 Инякина Алина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Тихонова Ольга Владимировна 11 37 3 Призер

4 Дербеденёва Алена Артуровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Алпацкая Нелли Алексеевна 9 30 4-7 Участник

5 Ивинская Анастасия Юрьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Тихонова Ольга Владимировна 9 30 4-7 Участник

6 Лелик Никита Дмитриевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Блинова Елена Анатольевна 9 30 4-7 Участник

7 Репин Дмитрий Юрьевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Блинова Елена Анатольевна 9 30 4-7 Участник

8 Зуева Диана Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Алпацкая Нелли Алексеевна 7 23 8-9 Участник

9 Попова Елена Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Блинова Елена Анатольевна 7 23 8-9 Участник

10 Петров Матвей Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Блинова Елена Анатольевна 6 20 10 Участник

11 Меркулова Ирина Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Тихонова Ольга Владимировна 5 17 11 Участник

12 Лаврентьева Дарья Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Тихонова Ольга Владимировна 4 13 12 Участник

13 Кузьмин Иван Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Тихонова Ольга Владимировна 2 7 13 Участник

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Комбарова Дарья Ивановна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 11 37 1 Призер

2 Никольский Никита Ильич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Алпацкая Нелли Алексеевна 9 30 2 Призер

3 Озорнов Никита Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 8 27 3-4 Призер

4 Тафинцева Полина

Александровна

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Алпацкая Нелли Алексеевна 8 27 3-4 Призер

5 Крупкин Егор Игоревич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Климова Наталья Сергеевна 7 23 5 Призер

6 Зорина Карина Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 6 20 6-8 Участник

7 Левашов Денис Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 6 20 6-8 Участник

8 Осмоловская Ксения Павловна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Алпацкая Нелли Алексеевна 6 20 6-8 Участник

9 Кирсанова Злата Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 5 17 9-12 Участник

10 Орлов Юрий Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 5 17 9-12 Участник

11 Савельев Арсений Михайлович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Алпацкая Нелли Алексеевна 5 17 9-12 Участник

12 Савилова Ангелина Николаевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Алпацкая Нелли Алексеевна 5 17 9-12 Участник

13 Горбачев Матвей Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 4 13 13-16 Участник

14 Козельцева Анастасия

Михайловна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 4 13 13-16 Участник

15 Кузнецова Инна Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 4 13 13-16 Участник

16 Мустафаева Фидан Аладдин

кызы

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Алпацкая Нелли Алексеевна 4 13 13-16 Участник

17 Маркарян Ксения Романовна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Федорова Наталия Борисовна 2 7 17-19 Участник

18 Молчанов Владислав

Владимирович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 2 7 17-19 Участник

19 Филиппова Дарья Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 2 7 17-19 Участник

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Адильханова Арина Шахмановна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Алпацкая Нелли Алексеевна 16 53 1 Победитель

2 Чичканова Диана Дмитриевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Алпацкая Нелли Алексеевна 15 50 2 Призер

3 Самородова Мария

Владимировна

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Алпацкая Нелли Алексеевна 13 43 3 Призер

4 Павлова Ольга Алексеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Алпацкая Нелли Алексеевна 11 37 4-5 Участник

5 Терехов Владислав

Александрович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Тихонова Ольга Владимировна 11 37 4-5 Участник

6 Новикова Елизавета Михайловна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Алпацкая Нелли Алексеевна 10 33 6 Участник

7 Зорина Елизавета Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Тихонова Ольга Владимировна 9 30 7-8 Участник

8 Шаган Виолета Игоревна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Алпацкая Нелли Алексеевна 9 30 7-8 Участник

9 Лезина Екатерина Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Тихонова Ольга Владимировна 8 27 9-10 Участник

10 Марченко Наиля Александровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Алпацкая Нелли Алексеевна 8 27 9-10 Участник

11 Чичканова Ангелина Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Тихонова Ольга Владимировна 4 13 11 Участник

12 Архипова Валерия

Владимировна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 2 7 12 Участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от  19.11.2021 №391

Рейтинг победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2021-2022  учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Чиркина Ксения Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тихонова Ольга Владимировна 16

2 Михайлов Арсений Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тихонова Ольга Владимировна 18

3 Игнатова Вероника Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Алпацкая Нелли Алексеевна 15

4 Крылова Варвара Николаевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Блинова Елена Анатольевна 15

5 Адильханова Арина Шахмановна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Алпацкая Нелли Алексеевна 16

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от  19.11.2021 №391

Рейтинг призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2021-2022  учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Верчёнова Наталия Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 13

2 Бухаров Даниил Ильич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 10

3 Шевченко Кира Максимовна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Алпацкая Нелли Алексеевна 15

4 Антонова Ангелина Романовна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Алпацкая Нелли Алексеевна 13

5 Петров Павел Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Алпацкая Нелли Алексеевна 13

6 Инякина Алина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Тихонова Ольга Владимировна 11

7 Комбарова Дарья Ивановна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 11

8 Никольский Никита Ильич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Алпацкая Нелли Алексеевна 9

9 Озорнов Никита Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Пархоменко Татьяна Евгеньевна 8

10 Тафинцева Полина Александровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Алпацкая Нелли Алексеевна 8

11 Крупкин Егор Игоревич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Климова Наталья Сергеевна 7

12 Чичканова Диана Дмитриевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Алпацкая Нелли Алексеевна 15

13 Самородова Мария Владимировна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Алпацкая Нелли Алексеевна 13